
MINISTERIO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO
OFICINA NACIONAL DE ESTAD? STICA (ONE)

“Año de la Consolidacioti de la LSeguncladAlnnentanc,

Balance General

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA

COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

Al 30 de/nola cte/Año 2020
(VALORES EN RD$,)

“Jt,cina nacional de e,ladísl~ca

469.416.942.22

85 7.2 84. 70

470,274,226.92

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENLS INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVO

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIEN1 1 5

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODIFICACION PRESUPUESTARIA

RESULTADO NEW DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Lieda.
Encargad a E ¡ u a lic lera

t1Ñ~ici VjÜL Por:
Auxiliai Adnunistiativo II

Preparado por:
Nota: Los Estados Financieros están preparados con la Ejecución I’resupuesiaria.

470,490,674.32

762.735.241.00

(293,101.851.38)

469,633,389.62

470,490,674.32

216.447.40

216,447.40

857.284.70

857,284.70

857,284.70

Sección (le Contabilidad
Revisado Por:


