## MINISTERIO DE ECONOMÍA, PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO OFICINA NACIONAL DE ESTADISTICA (ONE)



"Año de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria"

## Balance General

Al 30 de junio del Año 2020 (VALORES EN RD\$)



## **ACTIVOS**

ACTIVOS CORRIENTES	
APROPICIACION NO PROGRAMADA	469,416,942.22
COMPRAS NO REGISTRADAS EN EL SIGEF	857,284.70
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	470,274,226.92
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVOS NO FINANCIEROS)	216,447.40
BIENES INTANGIBLES	-
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	216,447.40
TOTAL DE ACTIVOS	470,490,674.32
PASIVO	
PASIVOS CORRIENTES	857,284.70
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	857,284.70
PASIVOS NO CORRIENTES	
PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	
TOTAL PASIVOS	857,284.70
PATRIMONIO	
PRESUPUESTO APROBADO	762,735,241.00
MODIFICACION PRESUPUESTARIA	
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	(293,101,851.38)
TOTAL PATRIMONIO	469,633,389.62
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	470,490,674.32

Licda. Juana Zobeida Escaño

Encargada Financiera

Aprobado Por:

Auxiliar Administrativo II

Preparado por:

Licdo. Jbonatan Crisostomo Encargado Sección de Contabilidad

Revisado Por:

Nota: Los Estados Financieros están preparados con la Ejecución Presupuestaria.